

# 학교발전기금출납부

조회 기간: 2021. 9. 1.~2021. 11. 30.

연월일	출납내역	수입액	지출액	잔액
	전분기	387,254,166	61,280,000	325,974,166
2021. 9. 1.	휘문고등학교 농구부 학생 장학금 지급 (30*26 프*디)	-	5,700,000	320,274,166
2021. 9. 2.	한국중고농구연맹 대회비 반환 금액 접수	300,000	-	320,574,166
2021. 9. 2.	2021학년도 3분기 월봉 장학금 지급 (30*21 장*준)	-	1,550,000	319,024,166
2021. 9. 2.	2021학년도 가산문화재단 장학금 지급 (31*15 서*성)	-	2,000,000	317,024,166
2021. 9. 2.	2021학년도 3분기 이스테파노 장학금 지급 (31*03 김*형, 30*22 장*산, 30*09 김*원)	-	2,100,000	314,924,166
2021. 9. 18.	학교발전기금 예금 이자 접수	8,325	-	314,932,491
2021. 9. 28.	학교체육활동 기타 학예활동의 지원 사업 (얼리버드 럭비 프로그램 운영)	5,000,000	-	319,932,491
2021. 10. 1.	학교교육시설의 보수 및 확충 사업 (기탁자: 이*민)	3,000,000	-	322,932,491
2021. 10. 1.	학교체육활동 기타 학예활동의 지원 사업 발 전기금 학교회계 전출	-	5,300,000	317,632,491
2021. 10. 8.	교육용 기자재 구입 (전자칠판 구입)	-	4,761,330	312,871,161
2021. 11. 1.	교육용 기자재 및 도서의 구입 사업 (스마트 교실 구축용)	30,162,000	-	343,033,161
2021. 11. 19.	2021학년도 4분기 이스테파노 장학금 접수	2,100,000	-	345,133,161
	<b>합계</b>	<b>40,570,325</b>	<b>21,411,330</b>	<b>345,133,161</b>